PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2012 года

	N
	935

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 21.07.2005 года № 215 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 21.07.2005 года № 215 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», изложив состав в районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Кочетков О.Е. – 1-ый заместитель главы администрации района.

Заместители председателя комиссии:

Рябов А.Н. – начальник отдела ГЗ, ПБ и мобработы администрации Дивеевского района;

Борисов О.В. – начальник ПЧ-136 (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Сысонин В.Н. – главный специалист отдела ГЗ, ПБ и мобработы администрации Дивеевского района.

Члены комиссии:

Бабуркин А.В. – директор филиала НОПО «Дивеевское РАЙПО» (по согласованию);

Кошелев А.Д. – главный врач ГБ УЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н. Блохина» (по согласованию);

Костин А.В. – директор МП ЖКХ «Дивеевское»;

Малов А.С. – заместитель генерального директора ООО «Мастер-Строй» (по согласованию);

Кочетков А.Г. – главный госинспектор Дивеевского района по пожарному надзору (по согласованию);

Кольчатов Ю.В. – начальник ООО «Дивеево РАЙГАЗ» (по согласованию);

Злобин Д.П. – начальник МО МВД РФ «Дивеевский» (по согласованию);

Мурзин А.И. – начальник Дивеевской РЭГС (по согласованию);

Родиченков И.А. – начальник отдела военного комиссариата Нижегородской области по Ардатовскому и Дивеевскому районам (по согласованию);

Родионов А.И. – начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского района;

Привалов А.К. – и.о.главы администрации Дивеевского сельсовета (по согласованию);

Мурзин А.И. – начальник РУС «Дивеево» (по согласованию);

Савинкин В.С. – начальник Дивеевской РЭС (по согласованию);

Таирова Л.А. – специалист «Роспотребнадзора» (по согласованию);

Чернягина Т.Н. – начальник финансового управления администрации Дивеевского района;

Сыров С.А. – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района».

И.о.главы администрации района

О.Е.Кочетков
Рябов А.Н.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.